АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 АРАЕЕ

—
2025 г. № 27024

О внесении изменения в приложение к постановлению администрации города Рязани
от 30.01.2025 №577 «Об определении управляющей организации для управления
многоквартирными домами, в отношении которых собственниками помещений

в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный
способ управления не реализован, не определена управляющая организация»

В связи с выбором собственниками помещений многоквартирного дома,

расположенного по адресу: г. Рязань, Предзаводская ул., д. 8 способа управления

многоквартирным домом и его реализацией, руководствуясь статьями 39, 41 Устава

муниципального образования - городской округ город Рязань, администрация города

Рязани постановляет:
1. Внести в приложение к постановлению администрации города Рязани

от 30.01.2025 № 577 «Об определении управляющей организации для управления

многоквартирными домами, в отношении которых собственниками помещений

в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный

способ управления не реализован, не определена управляющая организация»(в редакции

постановлений администрации города Рязани от 17.04.2025 № 3564, от 07.05.2025 № 4365,

от 03.06.2025 № 6574) изменение, исключив пункт 64.

2. Управлению энергетики и жилищно — коммунального хозяйства администрации

города Рязани (Палачев М.А.):

2.1. Разместить настоящее постановление в течение одного рабочего дня со дня

принятия в государственной информационной системе жилищно-коммунального

хозяйства.

2.2. Направить настоящее постановление в течение одного рабочего дня со дня

принятия в МБУ «АРС».

2.3. Направить настоящее постановление в течение одного рабочего дня со дня

принятия в Государственную жилищную инспекцию Рязанской области.

2

2.4. Направить настоящее постановление в течение пяти рабочих дней со дня

принятия собственникам помещений

—
многоквартирного дома, расположенного

по адресу: г. Рязань, Предзаводская ул., д.8.
3. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций аппарата

администрации города Рязани (Жалыбина Т.В.) разместить настоящее постановление

в течение одного рабочего дня со дня принятия на официальном сайте администрации

города Рязани в сети Интернет ууулу.айтгго.ги.

4. Настоящее постановление распространяет свое действие на правоотношения,

возникшиес 01.07.2025.

5. Контроль за—исполнением—настоящего—постановления—возложить

на заместителя главы администрации О.А. Самсонова.с_—« „© В.Е. Артемов